議案第34号

北丘小学校屋内運動場改築工事(建築)の請負変更契約について

北丘小学校屋内運動場改築工事(建築)について、下記のとおり請負変更契約を締

結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭和

47年南風原村条例第6号)第2条の規定により議会の議決を求める。

1.契約の目的

2.契約金額

3

北丘小学校屋内運動場改築工事(建築)

変更前 516,450,000円

16,300,900円増額金額

変更後契約額脇2,750,900円

契約の相手方

三善建設(株)、(株)東洋土木工業、(有)燕建設、(有)曙開発

建設工事共同企業体

代表者

所構成員 沖縄県豊見城市字与根冊番地5

株式会社東洋土木工業

代表取締役赤嶺武男

沖縄県中頭郡西原町小那覇Ⅱ51番地

三善建設株式会社

代表取締役宮里佳斉

名

号

住
商
氏

所
号
名

住
商
氏

構成員

名

構成員

所

号

沖縄県中頭郡西原町字呉屋100番地3

有限会社燕建設

代表取締役仲西慶洋名

南風原町長赤嶺正之

令和5年6月6日提出

所

号

沖縄県島尻郡八重瀬町字屋宜原60番地1

有限会社曙開発

代表取締役仲村英明

住
商
氏

住
商
氏